10. Quis re'le appellatur liberalis.

11. Nemo donare cogitur.

12. Invito beneficium non datur.

13. Quibus casibus in iurium conferatur beneficium re-
missive.

Jul. Clar. Sentent. Pract. Civil. Tom. I.

14. In dubio regulariter donatio facta non presumitur.

15. Quis donat, perdere videtur.

16. Donationis date species: una propria, sive vera,
simplici, & absoluta: altera relata, sive non
propria.

17. Donatio itidem alia dicitur pura, alia conditionalis.

18. Propria sive simplex donatio que.

19. Huius donationis quis finis.

20. Relata donationis que & cur ita dicatur.

21. Quia nota hac donationis à simplice, sive absoluta distin-
guatur.

22. Donationis relata tria genera.

Q Uæro, unde dicitur (a) donatio? Respo. Do-
natio (b) dicta est à dono, quasi doni dictio.
Ita dicit Jurisconf. in l. Senatus. §. donationis ff. de do-
nat. causa mortis.
Item quarto, nunquid donationis sit contractus (c)
nominate, vel innominate? Respo. in adib. §. 1. in
verb. Ex rebus, ff. de donat. & alibi sive videtur te-
nere, quod olim est contractus nominatus: hodie
vero sit nominatus. Et certe in hoc, quod hodie sit
contractus nominatus, non est magna inter Doctores
controversia. Et ita hanc communem opin. attestatur
M. Corn.